
2010 年 10 月 15 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  神野 敦 

 

追い出しコンパの御案内(再送) 

拝啓 

 

 秋冷の候、諸先輩方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 先日よりお願いしておりました ULLR 44 号のお渡しと OB 会費のお預かりに際しま

しては、多くの OB・OG の先生方より、ご多忙にもかかわらず貴重なお時間を頂戴致

しました。現役部員一同、感謝申し上げます。また、遠方の先生方や今回ご都合の合わ

なかった先生方につきましては郵送資料とさせて頂きましたことをお詫び申し上げま

す。 

 さて、本日は追い出しコンパの御案内を再送させて頂きます。87 期部員の 5 年間の

活躍を称え卒部を祝うべく、只今準備を進めております。お忙しい中とは重々承知して

おりますが、ご臨席賜りたくここに御案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

追い出しコンパ 

 

・日時 11 月 13 日(土) 18:00 開式 

・場所 KKR ホテル札幌 札幌市中央区北 4 条西 5 丁目 

         011-231-6711 

 

    ・卒部者(敬称略) 

           クロスカントリー 

            大屋 博充  寺田 周平  本村 朱里 

           アルペン 

            小串 勝昭 柴田 悠平 辻本 和之 



【会場案内図】 

 

 

 

 

 

 

御不明な点が御座いましたら、主将 神野
じんの

 敦
あつし

(090-7277-3680)まで御連絡下さい。 

 

以上 


